

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Biebrza**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINA RAJGRÓD
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 450669743
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Warszawska 32
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Rajgród
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 19-206
- 1.4.4.) **Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL843 - Suwalski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 86 272 19 40
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 86 272 19 41
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zaneta.chylinska@um.rajgrad.wrotapodlasia.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.umrajgrad.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00289493/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-08-03 11:00

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00233631/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części postępowania
- Przed zmianą:  
Postępowanie/część postępowania zakończyła się unieważnieniem
- Po zmianie:  
Postępowanie/część postępowania zakończyła się zawarciem umowy
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania
- Przed zmianą:  
art. 255 pkt 3 ustawy
- Po zmianie:
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:

W dniu 22.06.2022 r. w siedzibie Zamawiającego nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Biebrza”. Do godz. 14:00 wpłynęły dwie oferty, których cena przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Po zmianie:

#### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - OFERTY

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków

Przed zmianą:

2

Po zmianie:

1

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

Przed zmianą:

2

Po zmianie:

1

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.1.5. Liczba ofert odrzuconych

Przed zmianą:

1

Po zmianie:

0

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

1130000,00

Po zmianie:

1027747,41

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

1027747,41

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.5. Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną

Przed zmianą:

Po zmianie:  
NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.6. Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową

Przed zmianą:

Po zmianie:  
NIE

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PU-H As-Bud Daniel Przestrzelski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Brychy 20

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Radziłów

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:

Po zmianie:  
19-213

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo

Przed zmianą:

Po zmianie:  
podlaskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.3.7. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kraj

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.4 Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom

Przed zmianą:

Po zmianie:  
NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.1. Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.2. Wielkość przedsięwzięcia wykonawcy

Przed zmianą:

Po zmianie:

Mikro przedsiębiorca

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

Po zmianie:

19-148-20-01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą:

Po zmianie:

2022-07-28

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

1027747,41

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:

PLN

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą:

Po zmianie:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Po zmianie:

Okres realizacji - miesiące

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:

Po zmianie:

5